

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré
Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré
Registro de Preços Eletrônico - 041/2023

A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
25.157.854/0001-07 - Endereço: Rua Luis Domingues - CEP: 65630532 - UF: MA - Município: -
Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 05/12/2023 - 10:35:58 LOTE I - MATERIAL DE LIMPEZA HOSPITALAR						
	0001	Detergente do tipo BLUE LINE HEALTH BT902 ou similar	RICEK	RICEK	600 UN	75,85	232.554,00	45.510,00
	0002	Detergente do tipo BT36 ou similar (Detergente limpador multiuso) Detergente desengordurante utilizável em diversas superficies	RICEK	RICEK	648 UN	180,00	162.000,00	116.640,00
	0003	Removedor de cera do tipo BLUE LINE HEALTH BT981 ou similar (removedor de cera)	RICEK	RICEK	60 UN	75,00	8.838,60	4.500,00
	0004	Impermeabilizante do tipo BLUE LINE HEAT BT912 ou similar (cera hospitalar)	RICEK	RICEK	300 UN	154,00	50.715,00	46.200,00
	0005	Selador do tipo BOMCRIL BT82 ou similar (impermeabilizante do piso)	RICEK	RICEK	300 UN	95,00	32.658,00	28.500,00
	0006	Detergente do tipo BLUE LINE HEALTH BT919 ou similar (detergente enzimático - instrumental cirurgico)	RICEK	RICEK	432 UN	230,00	99.360,00	99.360,00
	0007	DETERGENTE ALCALINO GORDURAS CARBONIZADO do Tipo BT 322 ou similar (Cozinha)	RICEK	RICEK	1.000 UN	75,00	199.340,00	75.000,00
	0008	DETERGENTE do tipo BT307 ou similar (desincrustante) Detergente desincrustante ácido	RICEK	RICEK	700 UN	154,00	272.594,00	107.800,00
	0009	Sabonete Líquido do tipo SAB ESPUMA TRICLOSAN BAG 800ML-SUAVE ou similar (sabonete Antisséptico)	RICEK	RICEK	800 UN	10,77	8.616,00	8.616,00
	0010	Desinfetante do tipo BLUE LINE HEALTH BT901 ou similar	RICEK	RICEK	649 UN	250,00	249.865,00	162.250,00
	0011	Desinfetante do tipo DETERBOM BT29 ou similar	RICEK	RICEK	600 UN	431,33	258.798,00	258.798,00
	0012	LUVA do tipo NEOLÁTEX LONGA ou similar: 1 Par de Luva de segurança confeccionada em látex	SANTA LIMPEZA	SANTA LIMPEZA	1.000 UN	33,75	33.750,00	33.750,00
	0013	Amaciante do tipo LIMTEX LQ BT 104 ou similar	RICEK	RICEK	30 UN	60,00	6.000,00	1.800,00
	0014	Detergente do tipo LIMTEX LQ BT 203 ou similar	RICEK	RICEK	30 UN	426,32	12.789,60	12.789,60
	0015	Desincrustante do tipo LIMTEX LQ BT 500 ou similar	RICEK	RICEK	30 UN	380,80	11.424,00	11.424,00
	0016	Desinfetante do tipo LIMTEX LQ BT 201 ou similar	RICEK	RICEK	30 UN	560,00	30.000,00	16.800,00
	0017	Neutralizador do tipo LIMTEX LQ BT 401 ou similar	RICEK	RICEK	30 UN	477,69	14.330,70	14.330,70
		TOTAIS DO LOTE					R\$ 1.683.632,90	R\$ 1.044.068,30
		TOTAL GERAL					R\$ 1.683.632,90	R\$ 1.044.068,30

LRF DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.464.926/0001-27 - Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS - CEP: 55295200 - UF: PE - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002		Enviado em: 05/12/2023 - 10:53:41 LOTE II - MATERIAL PERMANENTE						
	0001	Dispensador de papel interfolhado	DISPENSER PAPEL TOALHA	NOBRE	100 UN	179,09	19.800,00	17.909,00
	0002	CARRO DO TIPO MULTIF STAND OU SIMILAR COM TAMPA/SACO AM C/ZIPER	CARRO FUNCIONAL	BRALIMPIA	2 UN	2.130,08	4.716,16	4.260,16
	0003	SABONETEIRA ESPUMA/SPRAY	SABONETEIRA 800ML	NOBRE	100 UN	61,51	6.800,00	6.151,00



0004	DOSADORA ALCOOL	DOSADORA ALCOOL 800ML	NOBRE	100 UN	9,61	1.062,00	961,00
0005	PULVERIZADOR DE COMPRESSÃO PREVIA do Tipo PCP-1P ou similar	PUVERIZADOR 1L	VONDER	100 UN	37,23	4.116,00	3.723,00
0006	LIXEIRA COM PEDAL 15L Balde	LIXEIRA C/PEDAL 15L	SANREMO	50 UN	57,24	3.164,00	2.862,00
0007	DISCO LIMP ULTRA PESADA	DISCO LIMPEZA PESADA	NORTON	100 UN	27,86	3.080,00	2.786,00
0008	LIXEIRA COM PEDAL 25L Balde	LIXEIRA C/PEDAL 25L	SANREMO	50 UN	60,51	3.345,00	3.025,50
0009	LIXEIRA COM PEDAL 60L Balde	LIXEIRA C/PEDAL 60L	SANREMO	50 UN	105,83	5.850,00	5.291,50
0010	LIXEIRA COM PEDAL 100L Balde	LIXEIRA C/PEDAL 100L	BRALIMPIA	50 UN	290,94	16.083,00	14.547,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 68.016,16	R\$ 61.516,16
TOTAL GERAL						R\$ 68.016,16	R\$ 61.516,16

Valor Inicial: R\$ 1.751.649,06

Valor Readequado Total: R\$ 1.105.584,46

